
För Petter Lundberg (bilden) inleddes 2009 på bästa möjliga sätt. Som Peabtra-
vets champion deltog han i och vann den prestigetyngda titeln “Rikschampion”
på Solvalla i januari.
Petter segrade och kvalade in till finalen via seger med 20-oddsaren Eye of Spirit.
I finalen lottades han sedan på 30-oddsaren Global Mind. Efter en resa i ledarr-
ryggen satte Petter sedan Global Minds huvud först.
- Det största som hänt mig i min karriär, sade en mycket belåten Petter Lundberg
i segerintervjuen. 

- I finalen blev det sedan perfekt. Ett tag tänkte jag att “hur fanken skall jag få luckan”
men det löste sig och hästen var strålande bra.
Belöningen blev ett resepresentkort på 30 000 kronor och en skylt med textyen
“CHAMP 09” att sätta på bilen.
Peabtravets säsong 2009 inleddes med två lunchtrav i januari. Ulrika Westerberg-trä-
nade Quantum Cherrys seger i vinterkylan premiärdagen 16 januari värmde. Roger
Nilson körde det femåriga stoet.
- Ulrika har gjort ett kanonjobb med hästen, berömde Roger.
Quantum Cherry var full av hyss och egna idéer när hon köptes i april 2008 av Ulrika.
- Närmast ett psykfall, ansåg Roger Nilsson.
Vid ett tillfälle dängde hon till Ulrika Westerberg med sådan kraft att Ulrika fick hjärn-
skakning.
- Hon är en “tjejhäst”, sade Ulrika. Om en kille hade tränat henne hade han blivit så för-
bannad att han klippt till henne. Det gäller att ha tålamod och Quantum Cherry trivs nu
alldeles förträffligt i vårt lilla stall i Roknäs.

Bellini från start till mål
Nioårige hedershästen Bellini satt i ledningen från start till mål och gav inte storfavoriten
Clear Sign minsta chans tävlingskvällen 5 mars. 
- Han började pulla en del efter den snabba öppningen men när jag hörde att vi varvade
på 15,7 så förstod jag att vi skulle ha en bra vinstchans, sade Petter Lundberg som var
både tränare och kusk. Petter Lundberg. 
Treåriga Flicka Rigas årsdebuterade med seger medan det inte gick lika bra för “RixFM-
hästen” Barcelona F. Där slutade debuten med en galopp i sista kurvan.

Playboy Å. var en svårhittad vinnare vid lunchtravet 18 mars. En 23-oddsare som
körd av Robin Björck såg till att 18 vinnare med fyra rätt fick hela 93571 kronor.
- Playboy Å. kändes bra hela vägen och 800 kvar stack han iväg själv, sade Robin.

Brutus Sund vann i årsdebut
I april årsdebuterade Petri Salmelas fyraårslöfte Brutus Sund på Peabtravet. En lätt
seger för Ulf Ohlsson.
- Helt obrukad och väldigt fin, berömde Ulf.
Kretsen kring Brutus Sund siktade förstås väldigt högt den här säsongen men efter en
elakartad kotbensskada tvingades man trist nog i början av sommaren att avliva hästen. 

Norrfjärdenamatören Jan Erik Holmgrens
kallblod Moe Njord inbjöds att göra ett par
starter i Paris i februari 2009. Jan Erik tac-
kade förstås ja.
- Men jag åker inte med själv. Någon mås-
te stanna hemma och ta hand om de övri-
ga hästarna. Resan är lång men jag är
inte speciellt orolig. Får Moe Njord bara
sällskap av andra hästar så trivs han bra.
Per Gustafsson körde hästen i de två pa-
risstarterna men utan framgång.

Efter åtta år som travpensionär svingade
sig Krister Nilson upp i sulkyn igen. 26
februari körde han sin egen Vanity Ås till
seger till oddset 23,46.

Kick Off för Rix FM
Radiokanalen Rix FMs “allsvenska” med
16 treåringar utspridda hos proffstränarna
runt om i landet hade sin “Kick Off”
samma dag. Peabtravets representant var
Barcelona F. (e.Egon Lavec) i träning hos
Roger Nilsson som såldes i 1000 andelar
om 300 kronor. Hundratalet andelsägare
var på plats i Boden och fick se hästen i
ett 1.23-jobb.

Australienhäst till Peabtravet
I mitten av februari blev det klart att au-
stralientränade Sundons Gift skulle starta
på Peabtravet under banans V75-dag 13
juni. Hästen var inbjuden att starta under
Solvallas elitloppshelg och skall sedan gö-
ra ett par starter till i landet. En av dem i
Boden

Seger för Doyouwanttodance
Fyraåriga Doyouwanttodance och Hanna
Olofsson segrade på Solänget i ett försök
till Norrlands GP i början av april. 50 000
kronor var vinsten värd.
- Hon galopperade kort i sista sväng men
kändes väldigt fin, sade Hanna. Drottning-
ens pokal på Åby är det stora målet den
här säsongen.

Petter Rikschampion
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Efter V65-omgången 7 maj kunde en vinnare plocka hem hela 1 183 433 kronor. Efter
segrar för Swift Triumph/John Östman, Espe Pil/Ulf Ohlsson, Grand Frere/Ulf Ohlsson,
Mon Amie Ness/Jan Norberg, Borderline/Patrik Nygren och Frosts Oilbaron/Jarmo Saa-
rela.
Av vinnarna lyfter vi gärna fram pitestoet Mon Amie Ness. Uppträder litet ojämnt men
har stora resurser att ta till när det behövs.
- Jag kände i starten innan att hon var ordentligt på gång. Nu avslutade hon fantastiskt,
berömde Janne Norberg. Det var litet stökigt framför henne men längst ut var det ledigt
så den vägen tog vi.

Liberty F.H. visade styrkan
- Jesper sade åt mig att hästen skulle vinna så det gällde att jag skötte mig i sulkyn.
Det sade John Östman sedan han segrat med Jesper R Nilsson-tränade stoet Liberty
F.H. 28 maj. Det här är en hedersmärr som kan bli att räkna med när Peabtravet har sin
V75-dag i juni, berömde Östman också.
Jesper hade förresten fina framgångar under månaden. Tidigare i maj vann Global Kid
ett V65-lopp i Skellefteå för Patrik Nygren. Till gladoddset 37,67.
- Jäkligt skönt men ett märkligt högt odds, kommenterade Jesper.

Femte raka för Flicka Rigas
Treåriga jättelöftet Flicka Rigas tog en mycket lätt seger i Breeder´s Crownförsöket på
Peabtravet 4 juni. 
- Jag behövde inte rycka tussarna den här gången heller, kommenterade kusken Ove A
Lindqvist. 
Flicka Rigas tränades av Ola Johansson i Buddbyn utanför Boden och var en värdig er-
sättare för stallets tidigare kanon Clear Sign.
- Klart att Flicka Rigas måste utvecklas en bra bit till för att nå Clear Signs nivå, påpe-
kade Ove A också.
Som tvåa slutade Petri Salmelas stora löfte My Love di Quattro.
Fyra Breeder´s Crown-lopp kördes under kvällen. De treåriga hingstarna/valackerna
hade sin vinnare i bergsåkerstravaren Keso och Lars Göran Söderberg. De fyraåriga
stonas lopp vanns av finsktränade Gisela Kemp och Petter Lundberg sedan storfavori-
ten Ester Zonett galopperat för Robert Bergh med segern klar på upploppet.
Hingarna/valackernas Breeder´s-försök vanns av amatörtränade pitetravaren Ozzy
Ness. Körd av Jens Nilsson.
Två uttagningslopp till Sverigeloppet fanns också på programmet. Montéloppets vinnare
var skelleftetravaren Stainless Steel och Malin Viklund medan travloppet vanns av
Magnific Ås och Petter Lundberg.

-Kusken skall väl göra litet nytta han också,  sade Torbjörn Jansson sedan han
vunnit med treårige Crown Pointer vid det förlängda lunchtravet 12 juni, dagen före
Peabtravets V75-fest. Anledningen till repliken var en situation 150 meter före mål då
Crown Pointer var mycket nära att galoppera och Jansson fick både stötta och bära sin
häst mot vinsten sista biten.

Brutus Sund död
Petri Salmelas jättelöfte, fyraårige Brutus
Sund skadade sig så allvarligt i ett kotben
att man tvingades att avliva honom i juni.
- Den mest lovande och kanske bästa
häst jag haft i träning, sade en mycket
dämpad Petri Salmela. 
Brutus Sund (Muscle Yankee - Heaven
Can Wait) startade sju gånger som treå-
ring. Slutade fyra i Kriteriet och tog en
tredjeplats i Breeder´s Crown-finalerna
och tjänade drygt 600 000 kronor under
säsongen.
Som fyraåring skulle Brutus Sund förstås
matchas mot Derbyt och allt såg också
lovande ut. Tre starter hann han göra som
fyraåring och alla slutade med seger.
- En sådan häst får jag kanske aldrig mer i
träning. Efter Brutus Sunds sista seger, ett
Breeder´s-försök på Bergsåker vågade jag
påstå att den här hästen skulle bli den
bästa häst jag någonsin tränat, sade Petri
Salmela också.
Brutus Sund ägdes av Stall NIAN i Älvs-
byn och han var försäkrad. Rekordet blev
1.14,2a och vinstsumman 812 000 kronor.

Tre  V75-segrar till Boden
Petri Salmelas duo Martin L.Sisu och Vic-
toria Sisu och Kari Vaaraniemis Quantum
Classic vann tre av V75-loppen på Umå-
ker 25 april.
- När jag såg att Ove A Lindqvist körde
invändigt med favoriten Clear Sign var det
ett bonus, sade Robert Bergh som körde
Quantum Classic till överraskande vinst.
Quantum Classic kördes till tidig ledning
medan Salmelas båda vinnare kopplade
segergreppet på upploppet. Victoria Sisu
och Miicael Melander startade med dubbla
tillägg och tog sats i spåren 700 kvar till
säker vinst i en stark prestation.

Clear Sign, Peabtravets bästa varmblod
såldes i maj 2009 till hästägare hos
Robert Bergh på Bergsåker. 
När det gällde försäljningssumman ville
ägaren och amatörtränaren Ove “Buller”
Johansson inte säga så mycket men det
är klart att det handlade om en miljonaffär.
- Att det rör sihg om ett sjusiffrigt belopp,
det kan jag bekräfta, sade Ove.

En framgångsrik trio snabbjobbas på Peabtravet. Fr.v. Swift Triumph/Gunnar Bertilsson,
Clear Sign/Ove “Buller Johansson och till höger Flicka Rigas/Ola Johansson
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Två hemmasegrar på V75
Två hemmasegrar, Publikrekord, nära 7 200 besökare. Klart att V75-lördagen 13 juni
var en både sportslig och publik succé.
Petri Salmela var helbelåten efter Speed Demon Loves (bilden) seger i V75-2.
- En fin häst. Jag är faktiskt litet rörd, erkände Salmela.
Veckan började i djupaste moll för Petri då stallets bästa häst, fyraårige Brutus Sund
skadade sig så illa att han måste avlivas. Att samma vecka sedan fick avslutas med en
V75-seger på hemmaplan är något vi verkligen unnade bodentränaren.
Speed Demon Love kördes av Ulf Ohlsson som satsade framåt direkt. Eldade på det
som gick till ledningen och hade full kontroll på loppet. Landade på fina 12,7a och knep
förstaprisets 100 000 kronor.
- Det gällde att få en bra start från innerspåret och det var precis så här jag ville ha det,
sade Ulf Ohlsson. Helt tom i mål var inte hästen heller.
Speed Demon Love var en sjuårig valack efter General November och tränades tidiga-
re av Hans Adielsson på Jägersro. Ägare nu var Stall NIAN som också ägde Brutus
Sund.
- När vi förlorade Brutus Sund så var vi nära att lägga av med allt vad trav heter, berätt-
tade en av ägarna. Nu är vi förstås vid bättre mod och skall satsa vidare.

Seger för Vaaraniemis Mutola Bob men...
Kari Vaaraniemis sto Mutola Bob, körd av Robert Bergh vann den sista V75-avdelning-
en. En seger som fick Kari att jubla och skötaren Ann Wennberg att ta ett glädjeskutt i
stallbackskurvan.
Minuten senare var tragedin mer än nära. Mutola Bob slog bakut på sin väg mot stallet
och Ann Wennberg träffades illa i huvudet och  fördes till Sunderby sjukhus i ambulans.
- Hon har en fraktur och möjligen även en inre blödning men är vid gott mod, sade en
bekymrad Kari Vaaraniemi.
Mutola Bob kunde vara litet bakrädd enligt Kari men var en mycket bra travhäst. Start-
snabb som få och nu öppnade hon under 1.10 för Bergh och fortsatte sedan i ett hårt
tempo i ledningen. Hon höll sedan klart undan även om hon mattades en smula till slut.

Petra Edqvist Dam SM-vinnare
Tävlingsdagen 9 juli var Björnkampen den stora, men inte enda sportsliga händelsen.
Då kördes också SM-finalen för damer. Ett lopp som vanns av den mest meriterade tjej-
en, Petra Edqvist från Färjestad. Nu körde hon M.T.Calvados till seger och tog sin fjär-
de SM-titel. Dessutom har Petra Edqvist en seger i Amatör SM.
- Lika roligt att vinna varje gång, tyckte hon. Det är litet för tufft att vara proffs så jag
fortsätter som amatör, sade Petra också.
På det välmatade programmet stod också ett försök till Norrlands Grand Prix för fyraå-
ringar.
Ett lopp som vanns av Robert Bergh-tränade Lamal Jubb. För kvällen körd av John
Östman.

Två V75-segrar till “Stig-Erik”
Erik Adielsson kunde vara nöjd med sin
V75-lördag på Peabtravet. Erik vann två
av V75-loppen. Med Infatti November i
V75-1 och med Highlight Brizard i V75-6.
Båda två tränades av Stig H Johansson.
Infatti November segrade nu närmast före
hemmatrion Totti Boko, Quantum Classic
och Victoria Sisu.
I V75-2 segrade Salmelatränade Speed
Demon Love. Här kom Salmeladuon Fo-
cus Ås och Urchin Boko trea och fyra.
V75-3 var Norrbottens Stora Pris. Åke
Svanstedts Global Glide segrade närmast
före Scarlets Aino. Båda två landade på
finfina 12,1a.
V75-4, Klass III hade sin vinnare i Henrik
Larsson-tränade It´s a Face som kördes
av brorsan Fredrik B Larsson. Amatörträ-
nade (Helmer Hedlund) Emma Nips tog
en finfin tredjeplats för Petter Lundberg.
Kallblodsloppet “Fördel Boden” till Odin
Tabac och Håkan Wallberg.
V76-6, Klass II vanns så av Highlight Bri-
zard och Erik Adielsson. Kari Vaaraniemis
Verdi Hornline knep tredjeplatsen.
V75-omgången avslutade så med Vaara-
niemis Mutola Bobs säkra spetsseger för
Robert Bergh. 
Det inledande montéloppet “Nils Berg-
mans minne” vanns av Sandvångens L-i
gist och Jenny Engfors.

Treåriga My Love di Quattro, i träning
hos Petri Salmela tog i slutet av juni en
ohotad seger i E3-finalen för ston på
Gävletravet.
- Det största som hänt mig på en trav-
bana, jublade Salmela.
My Love di Quattro kördes av Ulf Ohlsson.
Segertiden 1.14,3a. Svenskt rekord och
förstapriset hela 600 000 kronor.
- Det här är stort. My Love di Quattro
(e.Love You) visade tidigt att hon var
något utöver det vanliga, sade Petri. Det
här är travets elitserie och det är inte lätt
att nå sådana här framgångar.
My Love di Quattros väg mot segern var
inte helt enkel. Ett tredjespår i första
sväng och ett fjärde utvändigt varvet kvar
brukar betyda en trött häst när upploppet
nalkas.
- Det var litet strul i första sväng men
sedan löste det sig bra, tyckte Ulf
Ohlsson. Det här var fantastiskt roligt och
hästen var jättebra.
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12 augusti var “Greivins Minne” den stora sportsliga händelsen. Efter försökssegrar
av Svartens Helge R.B. och Hoels Eld blev det norsk storslam i finalen. Fjölner och
amatören Terje Jensen segrade före Vinter Mezzo, för kvällen körd av Krister Söder-
holm. 70 000 kronor var segern värd.
- Det här kunde jag inte ens drömma om, sade norske Terje överlycklig.

Finskt i försök
Uttagningsloppen till Mäster Gustafs Pokal kördes i september och inte helt överras-
kande blev det finska segrar i båda loppen. Torneåamatören Hanna Ranta och fyraåri-
ga stoet Heather Nibs speedade från ett andra utvändigt till seger i första försöksheatet. 
- En fin häst och jag ser fram mot finalen kommande torsdag, sade Hanna Ranta.
I det andra uttagningsloppet skrällde det till ordentligt då 52-oddsaren Ängens Zeke,
körd av Mika Jauhola knappt men säkert höll undan för favoriten Electrum över upp-
loppet. 
- Jag är inte lika överraskad som spelarna, sade torneåproffset Jauhola. Ängens Zeke
har varit i fin form de senaste starterna. I finalen kommer jag nog att köra Will be Win
som jag tycker har en större vinstchans.

Electrum i Mäster Gustaf-
final
Finalen kördes sedan 1 oktober
och vanns av favoriten, skellef-
teekipaget Electrum och
Christian Månsson. 
- Det största som hänt mig
inom travsporten. Tur att jag
har en bra häst när jag själv
kör som en påse nötter, sade
Månsson självkritiskt i segerin-
tervjuen.
Electrum fick ingen lätt prome-
nad mot segern. Istället blev
det en lång repa i tredjespåret.
- Jag kände redan när jag gav
mig iväg att det skulle bli fel
och det var nära att jag givit
upp. Hästen var fantastisk även
om han blev litet trött sista
biten.
Mäster Gustafs Pokal var ett av

tre lopp under kvällen med ett förstapris på 100 000 kronor. De övriga två var ett försök
i Bronsdivisionen som vanns av Kari Vaaraniemis Farming Way, körd av Jorma Kontio
och ett försök till “Diamantstoet” som vanns av fy-
raåriga Najad Lavec och Robert Bergh.
“Rolf Sundlings Minneslopp” hade sedan sin vinnare i Moe Njord och Per Gustafsson.

Dött lopp
Tävlingskvällen 22 oktober fick publik och spelare vara med om det ovanliga att inte
ens målkameran kunde sära på fyraårige G.Line körd av John Östman och åttaårige
Charli Southwind som hade Robin Björck i sulkyn. Dött lopp sedan G.Line tröttnat en
del i ledningen in mot mål.
- Den som sett den här hästen vet att han är stark och bra Jag är glad över den delade
segern, sade Björck.

Tvåårige Wales andra seger
Åtta tvååringar varav tre från Petri Salmelas träning och lika många från Gunnel
Fredriksson kom till start 26 november. Segrade gjorde Salmelas Wale som i sin sjätte
start nu tog sin andra seger.
- Hon har varit bra i samtliga starter men om det är min bästa tvååring, det vet jag inte,
sade Salmela.
Wale var då såld till en hästägare i Finland.
Bäst av Gunnel Fredrikssons trio var Pixel Chic medan betrodda Kenseth Hanover
galopperade.

Flicka Rigas rena vinstlotten
För Ola Johansson i Buddbyn var Flicka
Rigas rena vinstlotten.
Ola vann nämligen en betäckningsrätt
med hingsten Starchip Entrprise för några
år sedan och Flicka Rigas blev så små-
ningom resultatet.

Petter säkrade championatet
Sex segrars försprång men bara fem lopp
kvar av säsongen. Vid lunchtravet 3 de-
cember segrade Petter Lundberg med
Call On Me och säkrade där kuskcham-
pionatet för 2009.
-Jättekul. Att bli champion är något jag
strävar efter, sade Petter.

My Love di Quattro galakvällens stora
vinnare
Petri Salmela-tränade treåringen My Love
di Quattro var den stora vinnaren när
Peabtravet hyllade 2009 års främsta
hästar, tränare, kuskar och montéryttare
under en galakväll på Bodensia.
Tre av titlarna togs av det löftesrika stoet.
My Love di Quattro tog steget in i årgång-
seliten när hon under sommaren vann E3-
finalen på Gävletravet.
Inte var det några dåliga prestationer av
övriga vinnare heller. Tvåårige Nobile Ral
vann Norrländsk Tvååringselit på
Bergsåker och fyraårige Ozzy Ness vann
Amatör-SM med Jens Nilsson i sulkyn.
Galakvällens vinnare:
Årets tvååring: Nobile Ral. Tränare:
Gunnel Fredriksson.
Årets treåring, sto och Årets häst: My
Love di Quattro. Tränare: Petri Salmela.
Årets fyraåring: Ozzy Ness. Tränare
Tomas Worrsjö.
Årets äldre häst: Quantum Classic.
Tränare Kari Vaaraniemi.
Årets kallblod: Moe Njord. Tränare: Jan
Erik Holmgren.
Årets montéhäst: Xanthas Grey Lady.
Tränare: Roger Nilsson.
Årets montéryttare: Ingela Nilsson.
Årets lärling: Hanna Olofsson.
Årets amatörtränare: Tomas Worrsjö.
Årets kuskchampion: Petter Lundberg.
Årets tränare: Petri Salmela.

Electrum och Christian Månsson segrade i Mäster
Gustafs Pokal.
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